[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОНОШСКОЕ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 12 марта 2021 года № 216
пос. Коноша Архангельской области

Об утверждении нового состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в муниципальном образовании «Коношское»

В соответствии с указом Губернатора Архангельской области от 04.08.2014 № 89-у «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования Архангельской области», в связи с изменением персонального состава муниципальных служащих и их должностей:

1. Утвердить новый состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в муниципальном образовании «Коношское» (далее – комиссия) согласно приложению.

2. Распоряжение Главы О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в муниципальном образовании «Коношское» от 13.04.2018 года № 243 отменить, считать недействительным.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования «Коношское» в информационно-коммуникационной сети Интернет.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

МО «Коношское»

                                             А.Н. Денисов

	Приложение

к распоряжению администрации

муниципального образования

«Коношское»
от 12 марта 2021 г. №  216

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

в муниципальном образовании «Коношское»
 Председатель комиссии:
	Палкина Анжела Леонидовна

Заместитель председателя комиссии:
	-  заместитель главы по организационно-правовым вопросам

	Егоров Сергей Викторович

 Секретарь комиссии:
	- заместитель главы по вопросам архитектуры и градостроительства

	Орлова Людмила Александровна
	-консультант администрации

	Члены комиссии:

	Рожкова Валентина Алексеевна

Кокачева Ольга Михайловна

Холопова Мария Владимировна
	- советник главы

-заместитель главы по вопросам финансов

- консультант администрации

	Заидзе Жанна Владимировна
	- директор МБУК "Коношский Дом культуры и досуга"